
回   覧    

                                             令和６年４月 10日 

                                                 防 災 課 

 

 

佐渡市指定避難所（避難場所）の見直しについて 

 

 

日頃より、市の防災行政並びに地域の防災活動に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

これまで真野体育館が佐渡市指定避難所（避難場所）としていましたが、現在、解体された

ことにより市の指定避難所（避難場所）から除外することと致しましたので、避難される時はご注

意ください。 

また、防災マップ４ページの指定避難所から「真野体育館」をペンで消すなどして削除くださ

いますようお願いします。 

                                              【４ページ抜粋】 

 

 

問い合わせ先 

佐渡市総務部防災課 

防災安全係 

電話６３－３１２５ 

 

 

線を引いて消す → 


